
 

 

2022 年 9 月 26 日 

株式会社雪印パーラー  

 

弊社本店で『生キャラメル』を購入されたお客様へのお詫びとお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

この度、弊社本店にて 2022 年 9 月 24 日（土）～9 月 25 日（日）に販売いたしました『生キ

ャラメル』（製造者：有限会社アイバ）において、賞味期限日付が誤って印字された商品が 11

個販売されたことが判明いたしました。 

現時点において当該商品を喫食された場合でも、健康被害につながることはございませんが、

下記の通り、対象商品を回収させていただきます。 

対象商品を購入またはお手元にお持ちのお客様におかれましては、大変お手数ではございます

が、弊社業務部にご連絡いただきたく、お願い申しあげます。 

お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしますことを深くお詫び申しあげます。 

今後、品質管理の一層の徹底と再発防止に努めてまいりますので、何卒、ご理解とご協力を賜

りますようお願い申しあげます。 

記  

１．対象商品 

（１）商  品  名  

①生キャラメル  プレーン（常温タイプ）  JAN コード 4562143 152078 

②生キャラメル  ミルク（常温タイプ）  JAN コード 4562143 152085 

（２）製  造  者：有限会社アイバ  

（３）記載内容：誤）26/11/23（2026 年 11 月 23 日） 

        正）22/11/23（2022 年 11 月 23 日） 

（４）販売店舗：株式会社雪印パーラー本店（所在地：札幌市中央区北２条西３丁目１番地）  

※2022 年 9 月 24 日(土)～9 月 25 日(日)にご購入いただいた商品 

 

 

 

 

 

①生キャラメル  プレーン            ②生キャラメル  ミルク 

２．お問合せ先：株式会社雪印パーラー 業務部 

・電話番号 011-251-3181 

・受付時間 月曜日～金曜日  午前 9 時～午後 6 時 

※お知らせいただきましたお客様の個人情報は、本件の目的以外には一切

使用いたしません。  

                                                

以 上 

  


